
Konference a veletrh k EET 

16. – 17.9.2016 Brno 
 

Název – téma: „Evidence tržeb v praxi“ 

Pořadatel:   Ministerstvo financí a Svaz obchodu a cestovního ruchu ČR 

Kontaktní osoby: Za MF - Ing. Gabriela Štěpanyová, gabriela.stepanyova@mfcr.cz 

Za SOCR - Ing. Irena Vlčková, vlckova@socr.cz 

Forma:   2-denní konference s veletrhem 

Termín:  pátek 16. 9. 2016 - sobota 17. 9. 2016 

Místo konání: BRNO – BVV – pavilon E 

Počet účastníků:  pátek cca 900, sobota cca 600 

Vstup:  Zdarma, ale nutnost registrace na adrese www.bvv.cz/konference-eet, 

spuštěna 3. 8. 2016. Přihlášeným účastníkům bude rozesláno potvrzení 

s podrobnějšími informace o akci. 

Média: Akce bude masivně medializována před i po akci, pro novináře 

připraveno press centrum, tiskový briefing ministra. 

Záznam: Z akce bude pořízen video záznam a fotografie. 

 

Dvoudenní akce: 

1. den - úvodní společenský blok za účasti ministra financí a významných hostů a jejich 

projevy, budou následovat 3 odborné bloky Ministerstva financí, prezentace dodavatelů, 

veletrh souběžně po celý den  

2. den – stejný program jako v pátek jen bez úvodního společenského bloku - krátká úvodní 

část/ přivítání, 3 odborné bloky Ministerstva financí, prezentace dodavatelů, veletrh souběžně 

po celý den 

Program – pátek 16.9. 

9:00 – 10:00 REGISTRACE 

10:00 – 10:45 ÚVODNÍ SPOLEČENSKÝ BLOK  

Andrej Babiš, ministr financí 

Alena Schillerová, náměstkyně ministra financí 

Marta Nováková, prezidentka SOCR ČR 

Petr Vokřál, primátor města Brna 

11:00- 12:00 OBECNÉ INFORMACE O EET 

12:00 – 13:00 PŘESTÁVKA – OBĚD  

12:00 – 12:10 TISKOVÝ BRIEFING MINISTRA FINANCÍ (press centrum) 

13:00 – 14:00 REGISTRACE K EET 

14:00 – 14:15 COFFEE BREAK 

14:15 – 15:15 TECHNICKÉ ASPEKTY, KONTROLY A SANKCE 

15:30 – 16:30 PREZENTACE DODAVATELŮ POKLADNÍCH ŘEŠENÍ 

 

9:00 – 17:00 Po celý den expozice pokladních řešení a doprovodný program. 

 

Program – sobota 17.9. 

9:00 – 10:00 REGISTRACE 

10:00 - 10:15 KRÁTKÉ PŘIVÍTÁNÍ  

Alena Schillerová, náměstkyně ministra financí 

mailto:gabriela.stepanyova@mfcr.cz
http://www.bvv.cz/konference-eet


Marta Nováková, prezidentka SOCR ČR 

10:15 – 11:15 OBECNÉ INFORMACE O EET 

11:15 – 11:30 COFFEE BREAK 

11:30 – 12:30 REGISTRACE K EET 

12:30 – 13:30 PŘESTÁVKA – OBĚD 

13:30 – 14:30 TECHNICKÉ ASPEKTY, KONTROLY A SANKCE 

15:00 – 16:00 PREZENTACE DODAVATELŮ POKLADNÍCH ŘEŠENÍ 

 

9:00 – 16:00 Po celý den expozice pokladních řešení a doprovodný program. 

 

Informace o veletrhu 

Veletrh bude probíhat po celý den souběžně s konferencí od 9 do 17h (v sobotu do 16h). 

Předpokládáme, že zde bude vystavovat cca 20 – 30 dodavatelů pokladních řešení. 

Uvažujeme, že přibližně 2-4 dodavatelé budou mít také možnost velké prezentace v 

konferenčním sále po skončení odborné části MF. V prostorách veletrhu budou umístěny 

plazmové televize, na které se bude živě promítat probíhající konference. 

 

Na veletrhu bude ukázka evidence tržeb v praxi – mobilní kavárna, hospoda apod. 

 

Kromě toho na veletrhu bude připraven info stánek EET – zde k dispozici informační 

materiály k EET, ukázka webu a videí, odborná asistence. 

 

 

Informace o stravování a press centru: 

Kromě malého občerstvení na veletrhu bude hned vedle konferenčního sálu připravena pro 

návštěvníky akce restaurace. Zde si budou moci zakoupit hotová teplá jídla i studené 

občerstvení a nealkoholické nápoje. 

 

Kromě toho bude přímo v sále konference pro posluchače k dispozici voda, káva, čaj. 

 

V blízkosti restaurace se bude nacházet press centrum, kde budou mít novináři prostor 

pracovat a občerstvit se. Po skončení 1. odborného bloku ve 12h zde proběhne krátký 

tiskový briefing ministra financí. 

 

Tiskoviny k akci: 

Při registraci dostanou účastníci informační brožuru o akci, která bude obsahovat: 

podrobný program s popisem odborných bloků, mapu a rozložení stánků, seznam 

vystavovatelů, profily partnerů akce a jejich loga, kde hledat informace o EET, úvodní slovo 

ministra financí atd. 


